
OPRAVY 

Oprava rozhodnutí Rady 2009/1017/EU ze dne 22. prosince 2009 o poskytování státní podpory orgány 
Maďarské republiky na nákup zemědělské půdy v době od 1. ledna 2010 do 31. prosince 2013 

(Úřední věstník Evropské unie L 348 ze dne 29. prosince 2009) 

Strana 55, bod odůvodnění 6, druhá odrážka, druhá věta 

místo: „Dotace může být poskytnuta soukromé osobě, která ke dni nákupu vykonávala zemědělskou činnost a vlastnila 
po dobu nejméně jednoho roku alespoň 5 hektarů osázené plochy nebo 1 hektar jiné zemědělské půdy na 
pozemku přímo sousedícím s kupovanou půdou, …“, 

má být: „Dotace může být poskytnuta soukromé osobě, která ke dni nákupu vykonávala zemědělskou činnost a vlastnila 
po dobu nejméně jednoho roku alespoň 0,5 hektaru osázené plochy nebo 1 hektar jiné zemědělské půdy na 
pozemku přímo sousedícím s kupovanou půdou, …“.

CS 24.11.2012 Úřední věstník Evropské unie L 326/55


	Oprava rozhodnutí Rady 2009/1017/EU ze dne 22. prosince 2009 o poskytování státní podpory orgány Maďarské republiky na nákup zemědělské půdy v době od 1. ledna 2010 do 31. prosince 2013 (Úřední věstník Evropské unie L 348 ze dne 29. prosince 2009)

